
TUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

Spolufinancováno

Evropskou unií

HMOPP00NBLYN
MMOPPOONBLYN

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 17.05.2023, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„MŠ Edvarda Beneše - rekonstrukce - rozšíření kapacity" - vybavení

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69s Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

5eabx4t

Čf ská spořitelna, a.s., pobočka Opava

primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

pověřený řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

Opavy

pověřený řízením odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města

referent odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Zhotovitel:

Sídlo:

ÍČ:

DIČ:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu;

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

MAKRA DIDAKTA s.r.o.

Drahelická 162/47, Drahelice, 288 02 Nymburk

27916758

CZ27916758

d62jvmt

Československá obchodní banka, a.s.

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

126341

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

216/2023/PRi

číslo investiční akce

7466



-

-----------------

m
Spolufinancováno MíNISTERSTV

PRO MlSTNI
ROZVOJ CR

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních!

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

dále jen „zhotovitel*'

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.05.2023 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Edvarda
Beneše - rekonstrukce - rozšíření kapacity" - vybavení (PID smlouvy: MMOPPOONBKW4)
(dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na
dále uvedených změnách Smlouvy.

y

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je změna nerezového stolu s dvěma ks zásuvek;
předmětem díla je změna šatnových bloků s oddělenými pozicemi pro děti;
předmětem díla je změna rozměrů boxů na lehátka a lůžkoviny;
předmětem díla je změna skříní s horním uzavíratelným dílem;

- předmětem díla je úprava pokládky koberce k hranám stěny, podlepením a olištováním;
předmětem díla je změna druhu a počtu typového kovového regálu;
předmětem díla je změna šířky skříní do místnosti personálu;

- předmětem díla je změna šířky skříní na úklidové prostředky.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

’ y J

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodiv
na změně ceny díla takto: 3

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

1.083.248,89 Kč
+ 27.504,48 Kč
1.110.753,37 Kč

233.258,21 Kč
1.344.011,58 Kč

(slovy: jeden milión tři sta čtyřicet čtyři tisíc jedenáct a 58/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tri vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavv dne 16 08 2023
č. usnesenM 195/24/RM/23.

H y o.uo.zuzd,

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

216/2023/PRI
číslo investiční akce

7466



3
Spolufinancováno **3$
Evropskou unií

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů {číslo účtu, telefonní číslo,
e-maiíová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavřeni tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

2023 2023
V Opavě dne V Nymburce dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

216/2023/PRI

číslo investiční akce

7466



Příloha
k

dodatku
č.

1

MMOPPOONBL

1
I

s

5
K

S

5
-

ž
B

—

r-
i
8

8
S

*

á
§
0

íí
8
a

1
W*>

re

R

r-
§
(S,

a

§
re

§
-

í
N 3

i
y

S

i
R

<

3

<0
h»

ř
«

8

§
O

re

re

t*.

«

ř
R

8
g
rv

8
»>*

8
re

8

f
R

&

S
*5

1
b

M

*

3f
- - *■ « n N re 1 -

3

l
%
m

1

í
S

i

s

í
re

8
S
*•

n

8
ň

s
re*

?

i/l

C

e

8

§
s»

i

©

V)

i
i

A
S
3

2

i

B

1
MU
re

y

8

í
8 A

tí
8
C
to
*

a. 8.
s
1©

8
g
v

§
i
•»

a

S
9

H
•S
S

«t

*
%
a.

*T.PV' V i»; ,‘o «<P '' 5% •?Š0~
s

i

*

í

£
£
jg

Pš

1
íjf

$

Sv
r)t

v'

’/■'

j]l
lí 8

Ž Sf

PíI:-i
mi
-»

’
w

Ela
£5 <

lil
•Sil
|n *

» 2- |
If!
li-g
f S 8$

|S|5
iÍ|SSil

!!i
I5!
lil
£ 4 3s
i c g
>, © «

žis

H.

iíil
uf!
*§ 6 « s

lil*
Isií
Isis
• t% i 8
» «- tS *

É
£
•»*

i
&
•

•©

>©

i
g

*2

1
o

a.
£

i

1
«

S
&
w

1

«

lí

Z

•

••
e

1
•*

1
8
;s

I.-
c «

I?a «

re c*

i|
i =
«* ž

t|í *
Z <v

(9
0
<
«

8
•re
-c

5

l
jg

1
>

>

ř
*>

>

•*

>

i
ift

•re

•>.

«*

to

?

i
£

i

l
x S

il
II
-1
í*

If« e

£ 8
A -ft
O 2

li
tn e

il
•»• ■

1 8
* 1«n«l

>.
c

£

|!I
!s
» c. ■«

|* |
©

I i 1
»£-£
* *

"S
í > 5 n

I | »l

lěll
• g 3 J

li
Il *s
1 is?

l!§!lig!
O C O °

5* sg
5 -H š
i 5 0 W

m
_ £

iBf

-Ifl

lili
lili
líiif
»*o ž *;
P. » g U5 £

| f 1 a I
•SSŠJJ?
-lili
Plil
Ilfií
Ilji!
8 í lži
Slil*
re G t ‘O c

lilii
í»£l 8

Sřl f.l
.8=1111

,5,
lil
3= S

|fl
lili
Isis
Ilai
žili
lpi
lit!
-

E « 1
S i

- 1
lili
5J* 2

•g ?• i gj
liti
re £ •- £

|!i
1 řs

1H
*|j
re É 0

1S®|
liji
lili
■ěllí
s S 5 |
Sa||
•sí 45
■n g M •

« Ě Z e

lili
!|p
1 1~ 1S B 5
0 r ti r

i
>

1
s

re

w

»

8
•>

i
z

i

s

I
i i
>

tj
ii

ffH i

li
'f

1 §

II
8l
sl

1
0©

I
£■

1
•re

I
4t

i

il
0 E

ti
a
ř*

i|

il

i
t"

N

s
•*
<>»

>.

i

>•

11
s 3

if
« £1

tf
a
i?
Ť5S 59

X •>

jj

i
1

i

E
li

$
H

s
•re

s
a

s
©

11
re *>
•é >

í
1
>

s
u

O

•re

|

I
a

i
©

* j
i!
•re >

g U

it

li
nii t|1 1 -as

1 š
■sis
J-

c c

u O *2 Ok

fSÍ 1
lil*
lili
re £ £ c
* 9 £ E

j|||

g v

11,

1
«/>

ip
fi“
11 i
*!•

I !■”
č «• e

1 1 š

£gf |
i «n JS 5
8 im •«

U|!
5 TilI f s s

8 Mire O í c

! 1 1
í

í 6 i

s
s
m

U

3
X ir •v

5
O

o
&

•

*
o

*5
Q»

©

s

1 8
© >£r

2 s

o

g
*

19
©

I s

11

re

1
a.

|
©

0

e
ív

•w

a
O

2

o

>0
«

|

M

to

M

©

*5
&

r>
fSl

hJ

■

1
B.

re
n

Ni

a

©

£

re

•
M

0

2.

O

•J

*5
Ob

s
-ii

tri
re

1
0

2

v>
re

«

i
2

re
«e

<•

a
©

0
O.

re

hÍ

1
’e
a

«v

*

3'

i
S
c

i
2
e

•s


